
Zarządzenie nr 1170/ MOK/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 marca  2005 r. 
 

w sprawie zmiany składu Społecznej Rady Programowej 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. nr 13 poz. 123, z 2002 r. nr 41 poz. 364, z 2003 r. nr 96 poz. 
874, nr 162 poz. 1568, nr 213 poz. 2081, z 2004 r. nr 11 poz. 96, nr 261 poz. 2598) oraz § 13 pkt. II 
statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu nadanego uchwałą Nr XXXII/368/2000 Rady 
Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 listopada 2000 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Odwołuję ze składu Społecznej Rady Programowej będącej organem opiniodawczo-doradczym Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu jej dotychczasowych członków: 

1) Wojciecha Jagiełło, 
2) Zbigniewa Stanisia, 
3) Michała Wieczorka, 
4) Urszulę Leję. 

 
§ 2 

Powołuje do składu społecznej Rady Programowej następujące osoby: 

1) Cezarego Mukoida, 
2) Ryszarda Kościuka, 
3) Jerzego Marszyckiego, 
4) Jana Neumanna, 
5) Bartosza Kierońskiego. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za pisemnym potwierdzeniem 
odbioru Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Kędzierzynie-Koźlu 
Janina Truszkowska-Bomba  (-) 


	Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

